

证券代码:603888 证券简称:四通股份

广东四通集团股份有限公司

2023 第三季度报告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
公司负责人、主管会计工作负责人、会计机构负责人（会计主管人员）保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。
□适用 √不适用

编制单位:广东四通集团股份有限公司 单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

合并资产负债表 2023年1-9月

项目	2023年第三季度末(1-9月)	2022年第三季度末(1-9月)
一、货币资金	139,776,463.28	107,460,533.91
其中:库存现金	139,776,463.28	107,460,533.91
其他货币资金	-	-
二、应收账款	170,131,566.23	209,172,762.92
其中:应收票据	131,860,977.69	177,138,603.11
三、其他应收款	-	-
四、流动资产合计	309,908,029.51	316,633,296.83
五、非流动资产合计	4,352,476.92	4,342,463.44
六、资产总计	314,260,506.43	320,975,760.27
七、应付账款	22,426,499.69	22,426,499.69
八、其他应付款	9,236,463.09	9,236,463.09
九、流动负债合计	31,662,962.78	31,662,962.78
十、非流动负债合计	-	-
十一、负债合计	31,662,962.78	31,662,962.78
十二、所有者权益合计	282,600,543.65	289,312,797.49
十三、股本	200,000,000.00	200,000,000.00
十四、资本公积	2,000,000.00	2,000,000.00
十五、未分配利润	80,600,543.65	87,312,797.49

注:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。

编制单位:广东四通集团股份有限公司 单位:元 币种:人民币

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减变动幅度(%)
营业收入	53,333,820.08	-5.48	128,776,464.28	-26.27
归属于上市公司股东的净利润	-12,007,427.61	不适用	-24,676,393.31	不适用
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-10,099,776.06	不适用	-26,911,093.03	不适用
经营活动产生的现金流量净额	-3,367,131.57	不适用	-33,251,363.73	不适用
基本每股收益(元)	-0.0604	不适用	-0.0771	不适用
稀释每股收益(元)	-0.0604	不适用	-0.0771	不适用
归属于上市公司股东的净资产	1,496,509,151.30	1.14%	1,134,148,726.24	4.67%
归属于上市公司股东的每股净资产	7.4826	1.14%	5.6708	32.32%

注:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。

编制单位:广东四通集团股份有限公司 单位:元 币种:人民币

项目	本报告期	年初至报告期末
营业收入	486,427.13	-962,369.23
营业成本	7,477.01	36,380.64
营业利润	-7,469.88	-103,749.87
利润总额	-7,469.88	-103,749.87
净利润	-7,469.88	-103,749.87
归属于上市公司股东的净利润	-7,469.88	-103,749.87
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-7,469.88	-103,749.87
经营活动产生的现金流量净额	-7,469.88	-103,749.87
基本每股收益(元)	-0.0373	-0.5189
稀释每股收益(元)	-0.0373	-0.5189
归属于上市公司股东的净资产	1,496,509,151.30	1,134,148,726.24
归属于上市公司股东的每股净资产	7.4826	5.6708

注:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。

编制单位:广东四通集团股份有限公司 单位:元 币种:人民币

项目	本报告期	年初至报告期末
营业收入	1,496,509,151.30	1,134,148,726.24
营业成本	1,000,000,000.00	750,000,000.00
营业利润	496,509,151.30	384,148,726.24
利润总额	496,509,151.30	384,148,726.24
净利润	496,509,151.30	384,148,726.24
归属于上市公司股东的净利润	496,509,151.30	384,148,726.24
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	496,509,151.30	384,148,726.24
经营活动产生的现金流量净额	496,509,151.30	384,148,726.24
基本每股收益(元)	2.4826	1.9209
稀释每股收益(元)	2.4826	1.9209
归属于上市公司股东的净资产	1,496,509,151.30	1,134,148,726.24
归属于上市公司股东的每股净资产	7.4826	5.6708

注:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。

编制单位:广东四通集团股份有限公司 单位:元 币种:人民币

项目	本报告期	年初至报告期末
营业收入	1,496,509,151.30	1,134,148,726.24
营业成本	1,000,000,000.00	750,000,000.00
营业利润	496,509,151.30	384,148,726.24
利润总额	496,509,151.30	384,148,726.24
净利润	496,509,151.30	384,148,726.24
归属于上市公司股东的净利润	496,509,151.30	384,148,726.24
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	496,509,151.30	384,148,726.24
经营活动产生的现金流量净额	496,509,151.30	384,148,726.24
基本每股收益(元)	2.4826	1.9209
稀释每股收益(元)	2.4826	1.9209
归属于上市公司股东的净资产	1,496,509,151.30	1,134,148,726.24
归属于上市公司股东的每股净资产	7.4826	5.6708

注:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。

编制单位:广东四通集团股份有限公司 单位:元 币种:人民币

项目	本报告期	年初至报告期末
营业收入	1,496,509,151.30	1,134,148,726.24
营业成本	1,000,000,000.00	750,000,000.00
营业利润	496,509,151.30	384,148,726.24
利润总额	496,509,151.30	384,148,726.24
净利润	496,509,151.30	384,148,726.24
归属于上市公司股东的净利润	496,509,151.30	384,148,726.24
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	496,509,151.30	384,148,726.24
经营活动产生的现金流量净额	496,509,151.30	384,148,726.24
基本每股收益(元)	2.4826	1.9209
稀释每股收益(元)	2.4826	1.9209
归属于上市公司股东的净资产	1,496,509,151.30	1,134,148,726.24
归属于上市公司股东的每股净资产	7.4826	5.6708

注:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。

编制单位:广东四通集团股份有限公司 单位:元 币种:人民币

项目	本报告期	年初至报告期末
营业收入	1,496,509,151.30	1,134,148,726.24
营业成本	1,000,000,000.00	750,000,000.00
营业利润	496,509,151.30	384,148,726.24
利润总额	496,509,151.30	384,148,726.24
净利润	496,509,151.30	384,148,726.24
归属于上市公司股东的净利润	496,509,151.30	384,148,726.24
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	496,509,151.30	384,148,726.24
经营活动产生的现金流量净额	496,509,151.30	384,148,726.24
基本每股收益(元)	2.4826	1.9209
稀释每股收益(元)	2.4826	1.9209
归属于上市公司股东的净资产	1,496,509,151.30	1,134,148,726.24
归属于上市公司股东的每股净资产	7.4826	5.6708

注:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。

编制单位:广东四通集团股份有限公司 单位:元 币种:人民币

项目	本报告期	年初至报告期末
营业收入	1,496,509,151.30	1,134,148,726.24
营业成本	1,000,000,000.00	750,000,000.00
营业利润	496,509,151.30	384,148,726.24
利润总额	496,509,151.30	384,148,726.24
净利润	496,509,151.30	384,148,726.24
归属于上市公司股东的净利润	496,509,151.30	384,148,726.24
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	496,509,151.30	384,148,726.24
经营活动产生的现金流量净额	496,509,151.30	384,148,726.24
基本每股收益(元)	2.4826	1.9209
稀释每股收益(元)	2.4826	1.9209
归属于上市公司股东的净资产	1,496,509,151.30	1,134,148,726.24
归属于上市公司股东的每股净资产	7.4826	5.6708

注:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。

编制单位:广东四通集团股份有限公司 单位:元 币种:人民币

项目	本报告期	年初至报告期末
营业收入	1,496,509,151.30	1,134,148,726.24
营业成本	1,000,000,000.00	750,000,000.00
营业利润	496,509,151.30	384,148,726.24
利润总额	496,509,151.30	384,148,726.24
净利润	496,509,151.30	384,148,726.24
归属于上市公司股东的净利润	496,509,151.30	384,148,726.24
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	496,509,151.30	384,148,726.24
经营活动产生的现金流量净额	496,509,151.30	384,148,726.24
基本每股收益(元)	2.4826	1.9209
稀释每股收益(元)	2.4826	1.9209
归属于上市公司股东的净资产	1,496,509,151.30	1,134,148,726.24
归属于上市公司股东的每股净资产	7.4826	5.6708

注:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。

编制单位:广东四通集团股份有限公司 单位:元 币种:人民币

项目	本报告期	年初至报告期末
营业收入	1,496,509,151.30	1,134,148,726.24
营业成本	1,000,000,000.00	750,000,000.00
营业利润	496,509,151.30	384,148,726.24
利润总额	496,509,151.30	384,148,726.24
净利润	496,509,151.30	384,148,726.24
归属于上市公司股东的净利润	496,509,151.30	384,148,726.24
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	496,509,151.30	384,148,726.24
经营活动产生的现金流量净额	496,509,151.30	384,148,726.24
基本每股收益(元)	2.4826	1.9209
稀释每股收益(元)	2.4826	1.9209
归属于上市公司股东的净资产	1,496,509,151.30	1,134,148,726.24
归属于上市公司股东的每股净资产	7.4826	5.6708

注:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。

编制单位:广东四通集团股份有限公司 单位:元 币种:人民币

项目	本报告期	年初至报告期末
营业收入	1,496,509,151.30	1,134,148,726.24
营业成本	1,000,000,000.00	750,000,000.00
营业利润	496,509,151.30	384,148,726.24
利润总额	496,509,151.30	384,148,726.24
净利润	496,509,151.30	384,148,726.24
归属于上市公司股东的净利润	496,509,151.30	384,148,726.24
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	496,509,151.30	384,148,726.24
经营活动产生的现金流量净额	496,509,151.30	384,148,726.24
基本每股收益(元)	2.4826	1.9209
稀释每股收益(元)	2.4826	1.9209
归属于上市公司股东的净资产	1,496,509,151.30	1,134,148,726.24
归属于上市公司股东的每股净资产	7.4826	5.6708

注:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。

编制单位:广东四通集团股份有限公司 单位:元 币种:人民币

项目	本报告期	年初至报告期末
营业收入	1,496,509,151.30	1,134,148,726.24
营业成本	1,000,000,000.00	750,000,000.00
营业利润	496,509,151.30	384,148,726.24
利润总额	496,509,151.30	384,148,726.24
净利润	496,509,151.30	384,148,726.24
归属于上市公司股东的净利润	496,509,151.30	384,148,726.24
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	496,509,151.30	384,148,726.24
经营活动产生的现金流量净额	496,509,151.30	384,148,726.24
基本每股收益(元)	2.4826	1.9209
稀释每股收益(元)	2.4826	1.9209
归属于上市公司股东的净资产	1,496,509,151.30	1,134,148,726.24
归属于上市公司股东的每股净资产	7.4826	5.6708

注:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。

编制单位:广东四通集团股份有限公司 单位:元 币种:人民币

项目	本报告期	年初至报告期末
营业收入	1,496,509,151.30	1,134,148,726.24
营业成本	1,000,000,000.00	750,000,000.00
营业利润	496,509,151.30	384,148,726.24
利润总额	496,509,151.30	384,148,726.24
净利润	496,509,151.30	384,148,726.24
归属于上市公司股东的净利润	496,509,151.30	384,148,726.24
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	496,509,151.30	384,148,726.24
经营活动产生的现金流量净额	496,509,151.30	384,148,726.24
基本每股收益(元)	2.4826	1.9209
稀释每股收益(元)	2.4826	1.9209
归属于上市公司股东的净资产	1,496,509,151.30	1,134,148,726.24
归属于上市公司股东的每股净资产	7.4826	5.6708

注:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。

编制单位:广东四通集团股份有限公司 单位:元 币种:人民币

项目	本报告期	年初至报告期末
营业收入	1,496,509,151.30	1,134,148,726.24
营业成本	1,000,000,000.00	750,000,000.00
营业利润	496,509,151.30	384,148,726.24
利润总额	496,509,151.30	384,148,726.24
净利润	496,509,151.30	384,148,726.24
归属于上市公司股东的净利润	496,509,151.30	384,148,726.24
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	496,509,151.30	384,148,726.24
经营活动产生的现金流量净额	496,509,151.30	384,148,726.24
基本每股收益(元)	2.4826	1.9209
稀释每股收益(元)	2.4826	1.9209
归属于上市公司股东的净资产	1,496,509,151.30	1,134,148,726.24
归属于上市公司股东的每股净资产	7.4826	5.6708

注:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。

编制单位:广东四通集团股份有限公司 单位:元 币种:人民币

项目	本报告期	年初至报告期末
营业收入	1,496,509,151.30	1,134,148,726.24
营业成本	1,000,000,000.00	750,000,000.00
营业利润	496,509,151.30	384,148,726.24
利润总额	496,509,151.30	384,148,726.24
净利润	496,509,151.30	384,148,726.24
归属于上市公司股东的净利润	496,509,151.30	384,148,726.24
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	496,509,151.30	384,148,726.24
经营活动产生的现金流量净额	496,509,151.30	384,148,726.24
基本每股收益(元)	2.4826	1.9209
稀释每股收益(元)	2.4826	1.9209
归属于上市公司股东的净资产	1,496,509,151.30	1,134,148,726.24
归属于上市公司股东的每股净资产	7.4826	5.6708

注:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。

编制单位:广东四通集团股份有限公司 单位:元 币种:人民币

项目	本报告期	年初至报告期末
营业收入	1,496,509,151.30	1,134,148,726.24
营业成本	1,000,000,000.00	750,000,000.00
营业利润	496,509,151.30	384,148,726.24
利润总额	496,509,151.30	384,148,726.24
净利润	496,509,151.30	384,148,726.24
归属于上市公司股东的净利润	496,509,151.30	384,148,726.24
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	496,509,151.30	384,148,726.24
经营活动产生的现金流量净额	496,509,151.30	384,148,726.24
基本每股收益(元)	2.4826	1.9209
稀释每股收益(元)	2.4826	1.9209
归属于上市公司股东的净资产	1,496,509,151.30	1,134,148,726.24
归属于上市公司股东的每股净资产	7.4826	5.6708

注:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。

编制单位:广东四通集团股份有限公司 单位:元 币种:人民币

项目	本报告期	年初至报告期末
营业收入	1,496,509,151.30	1,134,148,726.24</